
KUPNÍ SMLOUVA 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Sídlem: Kundratka 1951/19, 180 OOPraha 8, 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Zastoupená: Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA, ředitelem 
Kontaktní osoba: 
e-Mail:

Telefon:

dále jen "objednatel"

a 

VDC Kancelářská technika, s.r.o. 

na straně jedné, 

se sídlem T. G. Masaryka 98, 272 01 Kladno 
IČ 25607201 
DIČ CZ25607201 
Zastoupená: 
bankovní spojení 
číslo účtu 
Kontaktní osoba: 
e-Mail:

Telefon: 
dále jen "dodavatel" traně druhé 



Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nákup aplikace - UniFLOW - 4 licence pro správu
tiskáren.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými a očíslovanými dodatky.

Článek 2. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodání předmětu smlouvy je 113.002,00 Kč bez DPH. DPH při sazbě
21 % je ve výši 23.730,42 Kč. Cena včetně DPH je 136.732,42 Kč s DPH.

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje v sobě již veškeré náklady
nutné k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky (této smlouvy) a náklady na
veškeré požadované služby.

3. Nabídková cena může být měněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před
termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH.

4. Úhrada za plnění veřejné zakázky (plnění dle této smlouvy) se provede v české
měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území ČR. Příslušné platby se
uskuteční, vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

5. Splatnost dokladů je 21 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury na adresu
objednatele.

6. Neoprávněně vystavená faktura, nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli
jakékoli právní účinky.

7. Faktura bude zaslána na emailovou adresu:
8. Na splnění předmětu dodávky neposkytuje objednatel zálohové platby.
9. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že

objednatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na
zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám
dodavatele za objednatelem, a to i pohledávám nesplatným či promlčeným, přičemž
pohledávky zanikají započetí dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započetí
dodavateli.

Článek 3. 
Dodací podmínky, záruční doba 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět této smlouvy specifikovaný v čl. 1. bez
zbytečného odkladu po uzavření smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do sídla kupujícího - Kundratka
1951/19, Praha 8, PSČ 180 00. Náklady spojené s řádným dodáním předmětu



smlouvy do místa plnění a s odevzdáním kupujícímu nese ve smyslu čl. 2 odst. 2 
této smlouvy prodávající. 

3. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, leda že mu
objednatel udělí pokyny. Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny
okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů
objednatele. Dodavatel je povinen včas poskytovat objednateli vysvětlení a
podklady potřebné pro uzavření dalších pokynů. Dodavatel se zavazuje upozornit
objednatele na rozpor pokynů s technickou Uinou) normou, právním předpisem
nebo rozhodnutím či stanoviskem orgánu veřejné správy. Dodavatel je povinen
objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost
objednatelem udělených pokynů.

Článek 4. 
Sankce z prodlení 

1. V případě písemného odstoupení od smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1
zákona č. 89/2012., občanský zákoník může být požadována smluvní pokuta až
ve výši 10 000,- Kč.

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu smlouvy může objednatel
požadovat uhrazení smluvní pokutu ve výši až 1000 Kč za každé porušení
povinnosti a započatý den prodlení.

3. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x běhen jednoho
kalendářního měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování
povinností jedné smluvní strany a to i bez předchozího upozornění.

4. Vznik práva na uplatnění smluvní pokuty, její uplatnění nebo zaplacení nebude mít
vliv na nárok na náhradu škody.

Článek 5. 
Další obchodní podmínky 

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH jako nespolehlivý plátce a bankovní účet uváděný ve
smlouvě je totožný s účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se
některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se dodavatel
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a je objednatel oprávněn
zajistit DPH na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude
dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření
smlouvy.

2. Dodavatel není oprávněn podstoupit práva a povinnosti ze smlouvy nebo celou
smlouvu na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu zadavatele.



, 

• 

3. Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a 1766
občanského zákoníku. Nebezpečí a změny okolností na sebe bere dodavatel.

4. Prodávající se podrobně seznámil a bude se řídit dalšími podmínkami uvedenými
v podrobných požadavcích na plnění veřejné zakázky.

5. Uchazeč souhlasí se zveřejněním celé smlouvy.

Článek 6. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, bude doručování písemností
směřujících ke změnám (včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění
smluvních pokut a náhrady škody a notifikace porušení smlouvy probíhat písemně.
V ostatních případech postačí komunikace vedená formou emailu prostřednictvím
kontaktních osob. Má-li dodavatel zřízenou datovou schránku, může objednatele
jakékoliv jednání vůči dodavateli provést prostřednictvím datové schránky s tím, že
za den doručení se považuje den dodání dokumentu do datové schránky
dodavatele.

3. Smluvní spory budou řešeny před místně příslušným soudem zadavatele.
4. Prodávající prohlašuje, že zná podmínky a podklady zadání této veřejné zakázky

a je uznává za rozhodující pro smluvní vztah.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po 1 stejnopisu.

V Praze dne 

Dodavatel: 
15. 04. 2119




